
MONTE SAN VITO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 SCUOLABUS A       RITORNO MATERNA

ORARIO FERMATA

15:15 VIA SELVA 169

15:20 PIAZZA SAN PIETRO 9

15:23 VIA CAVOUR 19



MONTE SAN VITO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 SCUOLABUS A       RITORNO BORGHETTO

ORARIO FERMATA

16:15 VIA BORSELLINO 18

16:17 VIA LE COZZE 13

16:19 INCROCIO VIA BRESCIA SU PROVINCIALE

16:22 VIA LE COZZE 53 SS76

16:26 VIA SELVA 168

16:32 VIA LA CROCE 20

16:34 PANIFICIO BERNACCHIA

16:39 VIA PONTE LAMATO 16



MONTE SAN VITO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 SCUOLABUS A       RITORNO ALIGHIERI - DE AMICIS

ORARIO FERMATA

13:05 VIA IV NOVEMBRE INIZIO VIA

13:07 VIA SAN FRANCESCO 5 - 13

13:08 VIA BORGHETTO 24

13:09 VIA BORGHETTO 58 - 86

13:10
PIANA DI CARDINALE 13 

SCARICO ROTATORIA PIANA DI CARDINALE

VIA LIVATINO 5

PIAZZA DALLA CHIESA 17

VIA BORSELLINO 1

13:13 VIA BORSELLINO 12 - 24

13:14 VIA BORSELLINO 30 - 32

13:15 VIA BORSELLINO 46 - 48

13:17 PIANA DI CARDINALE 44

13:18 VIA BRESCIA 33

13:19 VIA TORINO 5

13:20 VIA NAPOLI 4

13:21 VIA MILANO 10

13:22 VIA BRESCIA 2

13:24 VIA BOLOGNA 7 -28 - 30

13:25 VIA LE COZZE 12

13:27 VIA LE COZZE 22

13:31 VIA LE COZZE 37 SS76

13:35 VIA PONTE FELICE 14

13:37 VIA LE PARTI 7C

VIA BORGO GRANILI INCROCIO VIA 

FORNETTO

VIA BORGO GRANILI 39

13:41

13:12



MONTE SAN VITO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 SCUOLABUS A       ANDATA ALIGHIERI - DE AMICIS

ORARIO FERMATA

07:08 VIA SAN FRANCESCO 5 - 13

07:10 VIA BORGHETTO 58

VIA LIVATINO 5

PIAZZA DALLA CHIESA 17

VIA BORSELLINO 1

VIA BORSELLINO 12 - 22 - 24 -46 - 48

VIA BORSELLINO 48

07:16 VIA BOLOGNA 28

07:17 VIA NAPOLI 4 INCROCIO VIA MARZABOTTO

07:18 VIA MILANO 11

07:19 VIA BRESCIA 2

07:20 VIA TORINO 5

07:24 VIA LE COZZE 37 CARICO SS76

07:26 VIA PONTE FELICE 14

07:27 VIA LE PARTI 7C

07:31 VIA GALILEI 5 - 7 - 9

07:33 VIA DA VINCI 13

07:36 VIA DA VINCI 8 - 15

07:38 VIA BORGHETTO 86

07:42 VIA BORGO GRANILI 39

07:44 VIA BORGHETTO 24

07:48 VIA LEOPARDI, 19

07:48 PIAZZA SAN PIETRO, 9

07:12

07:13


	Diapositiva 1: MONTE SAN VITO
	Diapositiva 2: MONTE SAN VITO
	Diapositiva 3: MONTE SAN VITO
	Diapositiva 4: MONTE SAN VITO

